MDILIGENCE

DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control
Lavado de Activos y
Financiacién del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA -

HORA: 21/07/2025, 21:57:23

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.90
REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSE]JO SUPERIOR DE 1A JUDICATURA
JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD
JUZGADO DE EPMS CIUDAD FECHA RECIBO (DD/MM/AAAA)

NUMERO UNICO DE ‘Mumclplo CorporaciAn
DI

|  BOGOTADC. |

Cod. Cons. Recurso
Sala Despacho Radlcac1AfA3n

17/11/2017

1. DATOS DEL PROCESO

AUTORIDAD REMITENTE

CIUDAD

JDO PENAL CTO AGUADAS CALDAS

2015-80087- -

AUTORIDADES|UNIDAD SECCIONAL DE FISCALIAS AGUADAS CALDAS

2015-80087- -

QUE

CONOCIERON

PENAS No. ‘PRE SOS A CARGO
ACUMULADAS CONDENADOS TOTAL PRESOS EPMS

Cuadernos #11
Folios 31 18
2.DATOS DE LA SENTENCIA
SENTENCIA ANTICIPADA NO
INSTANCIA FALLADORA “ FECHA (DD/MM/AAAA) EJECUTORIA ‘ cdnoy
folios
’m “W “07/07/2016 231 18
| H

!:é:
r T |

FECHA DE LOS HECHOS

22/05/2015

3. CLASE DE PROCESO

Contra la vida y la integridad personal

8013

4. OBSERVACIONES

ANDRES FELIPE - BETANCUR CANO* PROVIDENCIA DE FECHA *5/06/2025 * Auto concediendo redenciA®n

ACTUACIONES DEL PROCESO

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.



DUE DILLIGENCE
mm LIGENCE e
Financiacion del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:57:23
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.90
FECHA Tipo ANOTACIAjﬁ€ceN CUADERNO FOLIO
ACTUACIAfa€ eN
FijaciA?n en ANDRES FELIPE - BETANCUR CANO* PROVIDENCIA DE FECHA *#5/06/2025 * Auto concediendo
08/07/25 L%
estado redenciAn
FijaciAzn en ANDRES FELIPE - BETANCUR CANO* PROVIDENCIA DE FECHA *5/06/2025 * Auto concediendo
08/07/25 X
estado redenciA®n

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : (PATIO 10 ) 02/07/2025 EN LA FECHA SE NOTIFICA AL
NotificaciA®n CONDENADO AUTO INTERLOCUTORIO DE FECHA 05/06/2025 EN EL CENTRO PENITENCIARIO Y
Condenado CARCELARIO LA PICOTA. AUTO INTERLOCUTORIO PASA A SECRETARIA. (KMP/REPA) REGISTRA
ASMR

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : CUMPLE AI DEL 05/06/2025 **redime de la pena 2 meses 25
dias por trabajo ** SE ENTEGA AL NOTIFICADOR DE PICOTA PARA SURTIR LA NOTIFICACION
DEL CDO ** SE REMITE POR CORREO AL MIN PUBLICO NO REGISTRA DEFENSA** JART**CSA

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : (PATIO 10 ) 25/06/2025 EN LA FECHA SE NOTIFICA AL
NotificaciA®n CONDENADO AUTO INTERLOCUTORIO DE FECHA 05/06/2025 EN EL CENTRO PENITENCIARIO Y
Condenado CARCELARIO LA PICOTA. AUTO INTERLOCUTORIO PASA A SECRETARIA. (KMP/REPA) REGISTRA
ASMR

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : CUMPLE AI DEL 05/06/2025 EL CUAL SE REMITE VIAC
ORREO ELECTRONICO AL PROCURADOR// SE LIBRA OF 2092 CON DESTINO A COBOG// AUTO Y

03/07/25

EnvAo Auto para

01/07/25 Notificar

27/06/25

ElaboraciA®n de

24/06/25 ?frf:‘)znarios OF PASAN EN FISICO AL AREA DE NOTIFICACIONES// SE TRAMITA SOLO AUTO//CUMPLIMIENTO
A‘—’bllicos SE REMITE AL ESCRIBIENTE ADSCRITO AL DESPACHO PARA QUE CARGUE EL CUMPLIMENTO
p AL DRIVE DEL PROCESO//PD*/*[JFVCH EN APOYO A JART
05/06/25 ?(l)lrtgediendo BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : AUTO REDIME 2 MESES 25 DIAS POR TRABAJO // PASAA 1
:x TRAMITE DEL CSA // CYCR
redenciA®n
05/06/25 ?rrtgediendo BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : AUTO REDIME 1 MES 11.5 DIAS POR ESTUDIO // PASA A 1 1
<K TRAMITE DEL CSA // CYCR
redenciA3n
INGRESO BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN LA FECHA 26/05/2025 SE INGRESA CORREO DE FECHA
26/05/25 OFICIOS 26/05/2025 OFICIO No 113 DEL INPEC OFICIO DE CUMPLIMIENTO AL FALLO DE TUTELA 2025-
VARIOS 51// **URGENTE*** MPMM **CSA**
INGRESO BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : INGRESA AL DESPACHO A LA FECHA 15/05/2025 OFICIO
21/05/25 SOLICITUD DE INPEC - ASUNTO: DOCUMENTACION REDENCION DE

REDENCION PENA/TUTELA//****URGENTE**CSA**MCRR¥¥¥¥*
ADVERTENCIA BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE ANEXA A EXPEDIENTE DIGITAL FALLO DE TUTELA //

05/05/25 K EgpACHO CYCR
A3
gtl;li’;’srac“‘ nde BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : CUMPLE AS DEL 24/4/2025 **SE LIBRA COMUNICACION A
25/04/25 s | LA PICOTA SOLCITA DOCUMENTACION URG** SE REMITE MEDIANTE CORREO ELECTRONICO **
funcionarios
eio JART*CSA
pA¢blicos

24/04/25 Oficios varios BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE DA RESPUESTA VIA CORREO ELECTRONICO A LA 1 1
VINCULACION DE TUTELA MEDIANTE OFICIO N. 252 /// CYCR

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : AUTO DE LA FECHA ORDENA QUE POR EL CSA SE OFICIE

24/04/25 E:;zgsodel AL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO LA PICOTA A FIN DE QUE REMITA CERTIFICADOS DE 1 1
COMPUTOS SI LOS HUBIERE /// PASA A TRAMITE DEL CSA /// CYCR

Ingreso
24/04/25 Solicitud por BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE RECIBE VIA CORREO ELECTRONICO VINCULACION

correo TUTELA ///| CYCR

institucional

FijaciA%n en ANDRES FELIPE - BETANCUR CANO* PROVIDENCIA DE FECHA #14/05/2024 * Auto concediendo
18/07/24 &

estado redenciA3n

FijaciA?n en ANDRES FELIPE - BETANCUR CANO* PROVIDENCIA DE FECHA *14/05/2024 * Auto concediendo
18/07/24 . %

estado redenciA3n

FijaciA%n en ANDRES FELIPE - BETANCUR CANO* PROVIDENCIA DE FECHA *#14/05/2024 * Auto concediendo
18/07/24 L%

estado redenciAn

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : A.I DEL 14/05/2024 ** redime 1 mes 17 dias de pena por
estudio ** SE REMITE MEDIANTE CORREO ELECTRONICO PARA LA NOTIFICACION DEL MIN
PUBLICO DELEGADO PARA ESTE DESPACHO. * SMBS * CSA * *.*

ElaboraciA®n de

EnvAo Auto para

29/05/24 Notificar

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : CUMPLE A.I DEL 14/05/2024 ** redime 1 mes 17 dias de

29/05/24 ?l?l(l:(l:(i)snarios pena por estudio ** SE REMITE COPIA DEL AUTO AL COMEB LA PICOTA * PROCESO DIGITAL *
pASblicos SMBS * CSA *.*

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : A.I DEL 14/05/2024 ** redime 1 mes 16.5 dias de pena por
estudio ** SE REMITE MEDIANTE CORREO ELECTRONICO PARA LA NOTIFICACION DEL MIN
PUBLICO DELEGADO PARA ESTE DESPACHO. * SMBS * CSA * **

ElaboraciA®n de

EnvAo Auto para

29/05/24 Notificar

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : CUMPLE A.I DEL 14/05/2024 ** redime 1 mes 16.5 dias de

29/05/24 g‘:‘:;‘;snams pena por estudio ** SE REMITE COPIA DEL AUTO AL COMEB LA PICOTA * PROCESO DIGITAL *
pASblices SMBS * CSA *.*

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : A.I DEL 14/05/2024 ** niega redencion de pena por trabajo,
redime pena por tabajo ** SE REMITE MEDIANTE CORREO ELECTRONICO PARA LA
NOTIFICACION DEL MIN PUBLICO DELEGADO PARA ESTE DESPACHO. * SMBS * CSA * **

EnvAo Auto para

29/05/24 Notificar

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.
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MDILIGENCE

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:57:23

165.22.7.90

FACTOR DE BUSQUEDA: IP:

A3
ElaboraciA’n de gpyANCUR CANO - ANDRES FELIPE : CUMPLE A.I DEL 14/05/2024 ** niega redencion de pena por

29/05/24 ?frf:‘)inarios trabajo, redime pena por tabajo ** SE REMITE COPIA DEL AUTO AL COMEB LA PICOTA * PROCESO
e DIGITAL * SMBS * CSA * *
pA®blicos
NotificaciA®n BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN PATIO10 EL DIA20/05/ 2024, SE NOTIFICA EN PICOTA -
22/05/24 DE A.I DE FECHA 14/05/2024.PASA A SECRETARIA / MINISTERIO PUBLICO///Notifica CATB-KMP--
Condenado .
Ingresa en el sistema-AMBV.//csa
NotificaciA®n BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN PATIO10 EL DIA16/05/ 2024, SE NOTIFICA EN PICOTA -
20/05/24 Condenado DE A.I NIEGA REDENCION DE FECHA 14/05/2024.PASA A SECRETARIA / MINISTERIO
PUBLICO///Notifica CATB-KMP--Ingresa en el sistema-AMBV.//csa
NotificaciA®n BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN PATIO10 EL DIA16/05/ 2024, SE NOTIFICA EN PICOTA -
20/05/24 DE A.I DE FECHA 14/05/2024.PASA A SECRETARIA / MINISTERIO PUBLICO///Notifica CATB-KMP--
Condenado s
Ingresa en el sistema-AMBV.//csa
Auto . BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : AUTO DE LA FECHA CONCEDE REDENCION DE LA PENA EN
14/05/24 concediendo PROC
. 5 1 MES 7 DIAS POR ESTUDIO // AUTO PASA A TRAMITE DEL CSA // JART
redenciA®n
14/05/24 ?:;Eediendo BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : AUTO DE LA FECHA REDIME DE LA PENA 1 MES 16.5 DIAS PROC
o 5 POR ESTUDIO//AUTO PASA A TRAMITE DEL CSA // JART
redenciA®n
14/05/24 It?(l)lltgediendo BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : AUTO DE LA FECHA REDIME DE LA PENA 4 MESES 7 DIAS PROC
redenciAsn POR TRABAJO // NO REDIME 104 HORAS DE TRABAJO //AUTO PASA A TRAMITE DEL CSA // JART
INGRESO BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN LA FECHA 22-04-2024 SE RECIBE POR CORREO
23/04/24 OFICIOS ELECTRONICO OFICIO PROCEDENTE DE JUZGADO OCTAVO PENAL DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO DE BOGOT ALLEGA FALLO EN ACCION DE TUTELA -CONCEDE Y ORDENA // URG
VARIOS
// YALF // CSA
RecepciA®n BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN LA FECHA 22-04-2024 SE RECIBE POR CORREO
22/04/24 Oﬁci(l))s varios - ELECTRONICO OFICIO PROCEDENTE DE JUZGADO OCTAVO PENAL DEL CIRCUITO
Ventanilla ESPECIALIZADO DE BOGOT ALLEGA FALLO EN ACCION DE TUTELA -CONCEDE Y ORDENA-

Auto ordena
19/04/24 anexar

FHHFURGENTE** /| MAGO - CSA
BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : MEDIANTE CORREO ELECTRONICO SE ANEXA AL

PROCESOS RESPUESTA DE ACCION DE TUTELA EN ESPERA DE DOCUMENTOS POR PARTE DE PROC

correspondencia COMPLEJO PENITENCIARIO PARA ESTUDIO DE REDENCION DE PENAS// JART
INGRESO BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE RECIBE EN LA FECHA 12-04-2024 CORREO
15/04/24 SOLICITUD ELECTRONICO DEL INPEC ALLEGA OFICIO No.113-COBOG-AJUR-4069 -REDENCION DE PENA
REDENCION POR SOLICITUD PPL (TUTELA) // RN // YALF // CSA
RecepciA3n BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE RECIBE EN LA FECHA 12-04-2024 CORREO
15/04/24 Solicitud ELECTRONICO DEL INPEC ALLEGA OFICIO No.113-COBOG-AJUR-4069 -REDENCION DE PENA
RedenciA®n POR SOLICITUD PPL (TUTELA)- -LDRM/CSA-
BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN LA FECHA 26/03/2024 SE ENTERA AL CDO QUIEN SE
08/04/24 Enteramiento ENCUENTRA EN EL COMPLEJO CARCELARIO Y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA -
condenado LA PICOTA, AUTO DE SUSTANCIACIA“N DE 21/03/2024 // SE ENTREGA A SECRETARIA // SURTE

ElaboraciA®n de

DILIGENCIA CATB Y KMP // REGISTRA EN SISTEMAS JPP//CSA//

22/03/24 oficios BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : CUMPLE A.S DEL 21/03/2024 SE SOLICITA AL EPC
funcionarios DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA * PROCESO DIGITAL * SMBS * CSA **
pAcblicos
22/03/24 EnvAo Auto para BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : A.S DEL 21/03/2024 PASA AL NOTIFICADOR DESIGNADO
Notificar DEL COMEB LA PICOTA PARA EL ENTERAMIENTO DEL CONDENADO * SMBS * CSA * **
Estado del BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : AUTO DE LA FECHA ORDENA OFICIESE A JURIDICA DEL
21/03/24 Proceso COMEB PARA QUE REMITA A ESTE DESPACHO JUDICIAL DOCUMENTOS APTOS PARA ESTUDIO PROC
DE REDENCION DE PENA // AUTO PASA A TRAMITE DEL CSA // HGAC
INGRESO BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO EN LA FECHA
20/03/24 TUTELAS 20/03/2024 POR PARTE DE JUZGADO OCTAVO PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE
BOGOTA ADJUNTA AUTO QUE AVOCA TUTELA CON LINK SOPORTES // URG // YALF // CSA
BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO EN LA FECHA
20/03/24 RecepciA3n 20/03/2024 POR PARTE DE JUZGADO OCTAVO PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE

Oficios Tutelas

BOGOTA ADJUNTA AUTO QUE AVOCA TUTELA CON LINK SOPORTES **URG*** PASA INGRESOS //
BRG

INGRESO BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN LA FECHA 26/2/2024, SE RECIBE MEDIANTE CORREO
13/03/24 SOLICITUD ELECTRONICO, MEMORIAL DEL PPL, SOLICITA REDENCION DE PENA // AL CORREO DEL

REDENCION DESPACHO // RN // YALF /| CSA

RecepciA®n BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN LA FECHA 26/2/2024, SE RECIBE MEDIANTE CORREO
13/03/24 Solicitud ELECTRONICO, MEMORIAL DEL PPL, SOLICITA REDENCION DE PENA *PASA AL AREA DE

RedenciA3n INGRESOS** **JUO** **RUTA NORMAL**

FijaciA%n en ANDRES FELIPE - BETANCUR CANO* PROVIDENCIA DE FECHA #11/04/2023 * Niega
16/05/23 . <R

estado redosificaciA?n

Auto ordena
02/05/23 anexar

correspondencia

NotificaciA3n

18/04/23 Condenado

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : AUTO ANEXA DECISION ALLEGADA, COMO QUIERA QUE LA

MISMA YA SE HABIA RECIBIDO. MA PROC

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : PATIO 10 EL DIA 14 DE ABRIL DEL 2023, SE NOTIFICA EN
PICOTA-DE A.I DE FECHA 11 DE ABRIL DE 2023.PASA A SECRETARIA / MINISTERIO
PUBLICO/KMP -CATB -ENTREGA AMBV.//csa

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO

FECHA - HORA:

21/07/2025, 21:57:23

FACTOR DE BUSQUEDA:

IP:

165.22.7.90

INGRESO

BETANCUR CANO

- ANDRES FELIPE : EN FECHA INGRESA CORREO ELECTRONICO EXPEDIENTE

PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES
RecepciA®n
Procesos
Dependencias
Judiciales

17/04/23

17/04/23

EnvAo Auto para

13/04/23 Notificar

ElaboraciA®n de
oficios
funcionarios
pA®blicos

13/04/23

EnvAo Auto para

13/04/23 Notificar

Niega
redosificaciAn
Auto -
31/03/23 obedA©zcase y
cA®mplase

11/04/23

INGRESO
28/03/23 OFICIOS
VARIOS

RecepciA®n
28/03/23 Oficios varios -
Ventanilla

Ingreso
Solicitud por
correo
institucional

INGRESO
10/03/23 MEMORIALES
VARIOS
RecepciA®n
RedosificaciA®n
Envio
Expediente
Tribunal
Superior
Constancia
secretarial

28/03/23

09/03/23

08/03/23

08/02/23

08/02/23 Traslado comA'n

NotificaciA3n

03/02/23 Condenado

EnvAo Auto para

26/01/23 Notificar

Auto concede
apelaciA?n y
envA-oa
Tribunal
FijaciA?n en
estado

25/01/23

09/12/22

INGRESO

02/12/22 RECURSO

NotificaciA®n
02/12/22 Condenado

ElaboraciA®n

28/11/22 oficios otros

Traslado a la

25/11/22 parte contraria

APELACION DEL TRIBUNAL SALA PENAL DE BOGOTA // SE REMITE AL CORREO ELECTRONICO
DEL DESPACHO //.*CAPR-CSA*.

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO EXPEDIENTE
APELACION DEL TRIBUNAL SALA PENAL DE BOGOTA & CSA ALEX

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE REMITE A.I DEL 11/04/2023 ** niega redosificacion **
MEDIANTE CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL PARA SURTIR LA NOTIFICACION DEL
AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO DELEGADO PARA ESTE DESPACHO. ** SMBS ** CSA ** **

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : CUMPLE A.I DEL 11/04/2023 ** niega redosificacion ** SE

REMITE COPIA DEL AUTO AL COMEB LA PICOTA ** SE TRAMITA SOLO AUTO ** ** SMBS ** CSA **
* %

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : A.I DEL 11/04/2023 ** niega redosificacion ** PASA AL
NOTIFICADOR DESIGNADO DEL COMEB LA PICOTA PARA SURTIR LA NOTIFICACION DEL
CONDENADO. ** SMBS ** CSA ** * *

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : NIEGA REDOSIFICACION DE LA PENA. SE REMITE A LA

PERSONA ENCARGADA DEL TRAMITE DEL DESPACHO. MA PROC

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO RESUELTO POR EL

SUPERIOR. CONFIRMA DECISION. MA PROC

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN FECHA INGRESA CORREO ELECTRONICO POR PARTE
DEL TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTA D.C. SALA PENAL SECRETARIA
NOTIFICA AUTO RESUELVE RECURSO / DEVOLUCION EXPEDIENTE DIGITAL // SE REMITE AL
CORREO ELECTRONICO DEL DESPACHO //.*CAPR-CSA*.

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN LA FECHA 28/03/2023 SE RECIBE CORREO
ELECTRONICO POR PARTE DEL TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTA D.C.
SALA PENAL SECRETARIA NOTIFICA AUTO RESUELVE RECURSO / DEVOLUCION EXPEDIENTE
DIGITAL **JLCM-CSA**URG***

BETANCUR CANO
MA

- ANDRES FELIPE : SE RECIBE POR CORREO DECISION SEGUNDA INSTANCIA.

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN FECHA INGRESA CORREO ELECTRONICO, MEMORIAL
DE CDO SOLICITA REDOSIFICACIA“N PUNITIVA. // SE REMITE AL CORREO ELECTRONICO DEL
DESPACHO //.*CAPR-CSA*.

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE RECIBE EN LA FECHA 01-03-2023 CORREO
ELECTRONICO, MEMORIAL DE CDO SOLICITA REDOSIFICACIA“N PUNITIVA. *DR-CSA*

Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:08/03/2023,0ficio:943 Enviado a: - 000 - PENAL - SALA

PENAL del TRIBUNAL SUPERIOR - BOGOTA D.C.. BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : CUMPLE DIGITAL
AUTO DEL 25/01/2023 SE REMITE PROCESO DIGITAL EN EFECTO SUSPENSIVO ANTE EL T.S.B -

S.P PARA RESOLVER APELACION CONTRA AUTO DEL 28/09/2022. ** SMBS ** CSA ** * *

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : AUTO I DE 25/01/2023 Y CONSTANCIA SE ENTREGAN A
ESCRIBIENTE. ¥ TQ¥¥k,

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : AUTO I DE 25/01/2023 RESUELVE NO REPONER AUTO I DE
28/09/2022 CONCEDE APELACION ANTE H. TSD]JB SALA PENAL INICIA TERMINO 08/02/2023
VENCE 10/02/2023

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : P.2. 31/01/2023, SE NOTIFICA AUTO DE FECHA 25/01/2023
EN EPC PICOTA, PASA A MINISTERIO PUBLICO DE LA SECRETARIA 2. NOTIFICA CTB, KMP
DESANOTA OLQF

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : AUTO DE SUSTANCIACION DEL 25/01/2023 PASA AL
NOTIFICADOR DESIGNADO DEL COMEB LA PICOTA PARA EL ENTERAMIENTO DEL CONDENADO.

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : NO REPONE, CONCEDE APELACION ANTE LA SALA PENAL
DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE BTA. SE REMITE A LA PERSONA ENCARGADA DEL TRAMITE DEL PROC
DESPACHO. MA

ANDRES FELIPE - BETANCUR CANO* PROVIDENCIA DE FECHA *22/11/2022 * Auto concediendo
redenciA®n

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : INGRESA CONSTANCIA SECRETARIAL ART. 189 DEL C.P.P
CON TERMINO VENCIDO, Y SUSTENTACION DEL RECURSO CON AUTO DE FECHA 28-09-2022 .
XCAPR-CSA*,

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : PATIO 10,EL DIA 29 DE NOV DE 2022, SE NOTIFICA EN
PICOTA-DE A.I DE FECHA 22 DE NOV DE 2022.PASA A SECRETARIA / MINISTERIO PUBLICO/KMP
-CATB -ENTREGA AMBV.//csa

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE CUMPLE AUTO DE FECHA 22/11/2022 // SE ENVAA AUTO
A NOTIFICAR AL PENADO A PICOTA // SE ENVAA AUTO A NOTIFICAR AL MINISTERIO PUBLICO
VAA E-MAIL // SE REMITE COPIA DE AUTO A PICOTA /////SAG////C.S.A.

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : AUTO I DE 28/09/2022 NIEGA PERMISO INICIA TERMINO
29/11/2022 VENCE 30/11/2022

DIGITAL

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:57:23
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.90
Traslado a

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : AUTO I DE 28/09/2022 NIEGA PERMISO INICIA TERMINO

25/11/22 Partes 25/11/2022 VENCE 28/11/2022
Recurrentes
22/11/22 1(?:1:203 diendo BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : REDIME PENA 4 MESES 3 DIAS POR ESTUDIO. SE REMITE Lo 1
1e A LA PERSONA ENCARGADA DEL TRAMITE DEL DESPACHO. MA
redenciA3n
FijaciA?n en ANDRES FELIPE - BETANCUR CANO* PROVIDENCIA DE FECHA *28/09/2022 * Abstiene de aprobar
21/11/22 :
estado beneficios Adtvos.
BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN FECHA INGRESA CORREO ELECTRA“NICO OFICIO
INGRESO PROCEDENTE DEL INPEC 113-COBOG-AJUR- 2068 ALLEGA DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE
15/11/22 SOLICITUD REDENCIA“N DE LA PENA - CARTILLA BIOGRAFICA - COMPUTOS Y CERTIFICADOS DE
REDENCION CONDUCTA ---MEDIA TUTELA----..**URG* // SE REMITE AL CORREO ELECTRONICO DEL
DESPACHO //.*CAPR-CSA*.
Recepciisn BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN LA FECHA 15/11/2022 SE RECIBE POR CORREO
15/11/22 Solic?tu a ELECTRA“NICO OFICIO PROCEDENTE DEL INPEC 113-COBOG-AJUR- 2068 ALLEGA
Rodonciisn DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE REDENCIA“N DE LA PENA - CARTILLA BIOGRAFICA -
COMPUTOS Y CERTIFICADOS DE CONDUCTA ---MEDIA TUTELA----..**URG**//LST//-CSA-
NotificaciAsn  BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : PATIO 10 EL DIA 09 DE NOV DE 2022, SE NOTIFICA EN
10/11/22 (0-q o PICOTA-DE A.I ( no aprueba permiso ) DE FECHA 28 DE SEP DE 2022.PASA A SECRETARIA /
enado MINISTERIO PUBLICO/KMP -CATB -ENTREGA AMBV.//csa
i BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO EN LA FECHA
09/11/22 RecepciA®n de MEMORIAL CONDENADO POR MEDIO DEL CUAL INTERPONE RECURSO DE REPOSICION EN
Recursos SUBSIDIO APELACION CONTRA AUTO DEL 28 DE SEPTIEMBRE DE 2022 QUE NEIGA BENEFICIO
ADMINISTRATIVO POR 72 HORAS **URG** PASA SECRETARIA // BRG
IS‘(‘)!l’er‘i:l‘l’ 4 vor  BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN LA FECHA SE RECIBE POR CORREO RECURSO DE
08/11/22 0 ° p REPOSICION EN SUBSIDIO DE APELACION, SE REMITE AL SECRETARIO ADSCRITO AL
correo DESPACHO PARA LO DE SU CARGO. MA
institucional
Elaboraciisn  BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE CUMPLE AUTO DE FECHA 28/09/2022 // SE ENVAA AUTO
03/11/22 g2 o A NOTIFICAR AL PENADO A PICOTA // SE ENVAA AUTO A NOTIFICAR AL MINISTERIO PUBLICO
VAA E-MAIL // NO REGISTRA DEFENSA // SE REMITE COPIA DE AUTO A PICOTA /////SAG////C.S.A.
03/10/22 l]fizzg;’odel BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN LA FECHA BAJA PROCESO AL CSA. MIAT PROC 1
Abstiene de
anrobar BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : NO APROBAR LA PROPUESTA PARA EL BENEFICIO
28/09/22 b’;neﬁcios ADMINISTRATIVO DE PERMISO HASTA POR 72 HORAS. SE REMITE A LA PERSONA ENCARGADA PROC 1
Adtvos DEL TRAMITE DEL DESPACHO. MA

28/09/22 AL DESPACHO

PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO PROCESO
BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : PATIO 10 EL DIA 14/09/2022, SE ENTERA EN LA PICOTA

26/09/22 Enteramiento  qpy0r0 N, 6360 DE FECHA 01 DE SEP DE 2022. PASA A SECRETARIA/JLBL CATB -ENTREGA
condenado
AMBV.//csa
INGRESO

PERMISOS (72
20/09/22 HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)
RecepciA3n
Solicitud
19/09/22 Permisos (72
horas -trabajo -
estudio a€})
ElaboraciA®n de

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN FECHA INGRESA DOCUMENTOS DEL COMPLEJO
CARCELARIO Y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA // SE REMITE AL
CORREO ELECTRONICO DEL DESPACHO .*CAPR-CSA*.

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE RECIBEN DOCUMENTOS DEL COMPLEJO CARCELARIO Y
PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA*¥¥, *¥PILI***

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE: CUMPLE AUTO 02/08/2022 INFORMA AL PENADO / PASA A

01/09/22 ;:)fr(l:::(i)znarios NOT LA PICOTA / REMITE COPIA AUTOS AL PENADO / OFICIA AL PENAL CON COPIA DEL
pAsblicos PRESENTE AUTO PARA ACTUALIZAR HOJA DE VIDA / TRAMITA AUTO CSA EJAG
Entera BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : PATIO 10 EL DIA 16 DE AGOSTO DE 2022, SE ENTERA EN
18/08/22 Condenado LA PICOTA-DE AS DE FECHA 02 DE AGOSTO DE 2022. PASA A SECRETARIA. // JLBL-OLQF -
DESANOTA -AMBV.//csa
Estado del BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : AUTO ORDENA INFORMAR AL PENADO PERIODOS QUE HA
02/08/22 Proceso DESCONTADO DE LA PENA IMPUESTA // SE AUTORIZA EXPEDICION DE LAS COPIAS PROC
SOLCIITADAS // SE REMITE A ESCRIBIENTE PARA TRAMITE SECRETARIAL // HGAC
INGRESO BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : INGRESA CORREO ELECTRONICO MEMORIAL DE CD@
16/06/22 MEMORIALES SOLICITANDO CERTIFICADOS DE TIEMPOS PURGADOS *DR-CSA* -SE REMITE VIA CORREO
VARIOS ELECTRONICO DEL DESPACHO-

RecepciA®n de

15/06/22 Memoriales

FijaciA?n en

16/02/22 estado

NotificaciA3n

09/02/22 Condenado

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN LA FECHA 13/06/2022 SE RECIBE POR CORREO
ELECTRONICO MEMORIAL DE CD@ SOLICITANDO CERTIFICADOS DE TIEMPOS PURGADOS
HHATLCM-CSA**

ANDRES FELIPE - BETANCUR CANO* PROVIDENCIA DE FECHA *24/01/2022 * Auto concediendo
redenciA®n

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : PATIO 10 ERE EL DIA 03 DE FEBRERO DE 2022, SE
NOTIFICA DE MANERA PERSONAL EN EL COMPLEJO CARCELARIO Y PENITENCIARIO DE ALTA,
MEDIA Y MINIMA SEGURIDAD DE BOGOTA - LA PICOTA - DE AUTO INTERLOCUTORIO DE FECHA
24 DE ENERO DE 2022. PASA A MINISTERIO PUBLICO. NOTIFICAN KMP Y CATB. DESANOTA
JAAR. .

1

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a

verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:57:23

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.90

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE REMITE AUTO INTERLOCUTORIO DEL 24/01/2022 ***
REDIMIR LA PENA POR ESTUDIO ** MEDIANTE CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL PARA
SURTIR LA NOTIFICACION DEL AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO DELEGADO PARA ESTE
DESPACHO. SMBS

28/01/22 ADVERTENCIA

iA3
ﬁiliacli’gsraC‘A nde BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : CUMPLE AUTO INTERLOCUTORIO DEL 24/01/2022

28/01/22 funcionarios REDIMIR LA PENA POR ESTUDIO ** SE REMITE COPIA DEL AUTO AL COMEB LA PICOTA *** SE
pAsblicos TRAMITA SOLO AUTO** SMBS

P BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : AUTO INTERLOCUTORIO DEL 24/01/2022 * REDIMIR LA
EnvAo Auto para

27/01/22 Notificar PENA POR ESTUDIO *** SE ENTREGA AL NOTIFICADOR DESIGNADO DEL COMEB LA PICOTA
PARA LA NOTIFICACION DEL CONDENADO. SMBS
Auto BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : AUTO REDIME DE LA PENA: dos (2) meses dos (2) dAas por
. estudio correspondiente a los meses de abril a septiembre de 2021.//Enviar copia de esta decisiA®n
24/01/22 concediendo . X 3. . . . . AUTO
redenciAsn a la Oficina JurAdica del COMEB -La Picota- para que haga parte de la hoja de vida del interno. //Se
remite al escribiente para trA mite secretarial//SMMH
INGRESO BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : INGRESA CORREO ELECTRA“NICO OFICIO DEL
06/01/22 SOLICITUD ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO COMEB LA PICOTA CON DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE
REDENCION REDENCIA“N DE PENA**, CON TUTELA SE REMITE VIA CORREO ELECTRONICO DEL DESPACHO
#*+URGENTE**A°GPGV
RecepciA®n BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE RECIBE POR CORREO ELECTRA“NICO OFICIO DEL
05/01/22 Solicitud ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO COMEB LA PICOTA CON DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE
RedenciA3n REDENCIA“N DE PENA**, CON TUTELA **URG**LMMM
Entera BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : 24/12/2021 EN LA FECHA SE ENTERA AL CONDENADO
29/12/21 Condenado AUTO DE SUSTANCIACION DE FECHA 22/12/2021 EN EL CENTRO PENITENCIARIO Y
CARCELARIO LA PICOTA. AUTO PASA A SUBSECRETARIA. (Kmp/Cat) DESANOTA CBP.
BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : AUTO Dar respuesta al traslado de acciA®n de tutela
notificada por el Juzgado Primero de Ejecucion de Penas y Medidas de seguridad de esta ciudad.
22/12/21 Estado del Con el fin de garantizar los derech~0s del penado, se ordena que por el Centro de Apoyo se solicite AUTO
Proceso por SEGUNDA VEZ a la oficina JurAdica del Comeb - Picota de esta ciudad, con el fin de que remita
a este Juzgado documentos aptos para redenciA®n de pena que se encuentren pendientes por
reconocer al condenado.//Se remite al escribiente para trAjmite secretarial/SMMH
iA3
ﬁtl.lacli’gsraC‘A nde BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : CUMPLE AUTO DE SUSTANCIACION DEL 22/12/2021 SE
22/12/21 funcionarios SOLICITA AL COMEB LOS DOCUMENTOS PARA EL ESTUDIO DE REDENCION DE PENA DEL
o CONDENADO ** SE TRAMITA SOLO AUTO** SMBS
pA®blicos
Estado del BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : AUTO DA RESPUETA A TRASLADO DE TUTELA SE LIBRA
22/12/21 Proceso OFICIO CON RESPUESTA AL JDO 1 HOMOLOGO // SE ORDENA OFIICAR A PICOTA PARA QUE
REMITA COMPUTOS // YMR
BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EL DIA 06 DE SEPTIEMBRE, SE ENTERA DE MANERA
08/09/21 Entera PERSONAL EN EL COMPLEJO CARCELARIO Y PENITENCIARIO DE ALTA, MEDIA Y MINIMA
Condenado SEGURIDAD DE BOGOTA - LA PICOTA - DE AUTO DE SUSTANCIACION DE FECHA 26 DE AGOSTO
DE 2021. PASA A SECRETARIA. NOTIFICAN KMP Y CATB. DESANOTA JAAR.
ElaboraciA®n de
01/09/21 oficios BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : CUMPLE AUTO DE SUSTANCIACION DEL 26/08/2021 SE
fu}lcionarios SOLICITA DOCUMENTOS PARA EL ESTUDIO DE REDENCION DEL CONDENADO. SMBS
pA®blicos
EnvAo Auto para BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : AUTO DE SUSTANCIACION DEL 26/08/2021 PASA AL
01/09/21 V. uto p NOTIFICADOR DESIGNADO DEL COMEB LA PICOTA PARA EL ENTERAMIENTO DEL CONDENADO.
Notificar SMBS
BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : Oficiar a la oficina JurAdica del Comeb * Picota de esta
26/08/21 Requerimiento ciudad, con el fin de que remita a este Juzgado documentos aptos para redenciA3n de pena que se AUTO 1
encuentren pendientes por reconocer al condenado. YPA
FijaciA?n en ANDRES FELIPE - BETANCUR CANO* PROVIDENCIA DE FECHA *12/07/2021 * Auto concediendo
20/08/21 L5
estado redenciAn
INGRESO
18/08/21 SOLICITUD BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : INGRESA CORREO ELECTRONICO ESCRITO DEL CDO
REDENCION SOLICITA REDENCION DE PENA SE REMITE AL CORREO ELECTRONICO DEL DESPACHO*CDZC*
RecepciA®n
12/08/21 Solicitud BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO ESCRITO DEL CDO
RedenciA®n SOLICITA REDENCION DE PENA //// MATI.

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE NOTIFICA DE MANERA PERSONAL AL DETENIDO EN EL

NotificaciA>n  COMPLEJO PENITENCIARIO Y CARCELARIO DE ALTA, MEDIA Y MINIMA SEGURIDAD DE

Condenado BOGOTA, DE AUTO INTERLOCUTORIO DE FECHA 12 DE JULIO DE 2021. PASA A MINISTERIO
PUBLICO. JAAR.

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE REMITE AUTO INTERLOCUTORIO DEL 12/07/2021
***REDIMIR LA PENA POR ESTUDIO** MEDIANTE CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL
PARA SURTIR LA NOTIFICACION DEL MINISTERIO PUBLICO DELEGADO PARA ESTE DESPACHO.
SMBS

30/07/21

15/07/21 ADVERTENCIA

A3
ElaboraciA®n de gppANCUR CANO - ANDRES FELIPE : CUMPLE AUTO INTERLOCUTORIO DEL 12/07/2021

15/07/21 ?f,f;?snaﬁos #+REDIMIR LA PENA POR ESTUDIO** SE REMITE COPIA DEL AUTO AL COMEB LA PICOTA. ***
pA®blicos SE TRAMITA SOLO AUTO*** SMBS

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : AUTO INTERLOCUTORIO DEL 12/07/2021 **REDIMIR LA
PENA POR ESTUDIO** SE ENTREGA AL NOTIFICADOR DESIGNADO DE COMEB LA PICOTA PARA
LA NOTIFICACION DEL CONDENADO. SMBS

EnvAo Auto para

15/07/21 Notificar

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:57:23
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.90
Auto

12/07/21 concediendo ggg%NzclUl\l}[PCI?l\l/\lIO - ANDRES FELIPE : REDIME 1 MES 1 DIA POR ESTUDIO DE ENERO A MARZO PROC 1

redenciA®n
INGRESO BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : INGRESA CORREO ELECTRONICO CON DOCUMENTOS DEL
13/07/21 SOLICITUD INPEC PARA ESTUDIO DE REDENCION DE PENA*SE REMITE AL CORREO ELECTRONICO DEL
REDENCION DESPACHO*CDZC*
RecepciA®n
06/07/21 Solicitud BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO CON DOCUMENTOS
RedenciA®*n DEL INPEC PARA ESTUDIO DE REDENCION DE PENA///MATI

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : INGRESA PROCESO DIGITALIZADO AL ARCHIVO DE

29/06/21 ADVERTENCIA GESTION JCRR.

FijaciA?n en

24/06/21 estado ANDRES FELIPE - BETANCUR CANO* PROVIDENCIA DE FECHA *19/04/2021 * Estado del Proceso
NotificaciA®n BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : 22/04/2021 SE NOTIFICA CONDENADO EN CARCEL PICOTA
26/04/21 Condenado AUTO INTERLOCUTORIO DE FECHA 19 DE ABRIL DE 2021//// PASA A MINISTERIO

PUBLICO////NOTIFICA KMP&WDFCC///DESANOTA FAGP

ElaboraciA®n de gprsNCUR CANO - ANDRES FELIPE : CON OFICIO No. 1024 REMITE COPIA DELA DECISION DEL

24/04/21 OHCI?S . 19 DE ABRIL DE 2021// CUMPLIMIENTO SE SUBE AL ONEDRIVE // SE TRAMITA SIN
funcionarios
KoL13 PROCESO//AMP
pA®blicos
19/04/21 Estado del BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO DE FECHA 26 DE PROC 1
Proceso MARZO DE 2021.MPUM
FijaciA%n en ANDRES FELIPE - BETANCUR CANO* PROVIDENCIA DE FECHA *26/03/2021 * Auto concediendo
13/04/21 . X
estado redenciA3n
INGRESO BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : INGRESA CORREO ELECTRONICO OFICIO DEL
12/04/21 SOLICITUD ESTABLECIMIENTO CARCELARIO Y PENITENCIARIO ALLEGANDO DOCUMENTACION REF:

REDENCION REDENCION DE PENA.LABH

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : 31/03/2021 SE NOTIFICA CONDENADO EN CARCEL PICOTA
AUTO INTERLOCUTORIO DE FECHA 26 DE MARZO DE 2021//// PASA A MINISTERIO
PUBLICO////NOTIFICA KMP&WDFCC///DESANOTA FAGP

ElaboraciA®n de

NotificaciA3n

07/04/21 Condenado

02/04/21 oficios BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : CON OFICIO No. 892 SE REMITE COPIA DE LA DECISION

funcionarios DEL 26 DE MARZO DE 2021 // SE TRAMITA SIN PROCESO//AMP

pA®blicos

FijaciAzn en ANDRES FELIPE - BETANCUR CANO* PROVIDENCIA DE FECHA *8/03/2021 * Auto concediendo
30/03/21 X

estado redenciAn

FijaciAzn en ANDRES FELIPE - BETANCUR CANO* PROVIDENCIA DE FECHA *4/03/2021 * Auto concediendo
30/03/21 X

estado redenciA®n

Auto

. BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : REDIME 1 MES 1 DIA POR ESTUDIO DE OCTUBRE A
26/03/21 concediendo DICIEMBRE DE 2020.MPUM, PROC 1

redenciA®n
RecepciA®n BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO OFICIO DEL
29/03/21 Solicitud ESTABLECIMIENTO CARCELARIO Y PENITENCIARIO ALLEGANDO DOCUMENTACION REF:
RedenciA®*n REDENCION DE PENA///ATF
s :Z3
25/03/21 NetificaciA®n - ppp R DE INGRESO
Condenado
25/03/21 Anlégigﬁﬁcm BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : PROCESO PASA AL AREA DE DIGITALIZACION // YMR. PROC
Notificacizsn  BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : 15/03/2021: SE NOTIFICA CONDENADO EN CARCEL PICOTA
17/03/21 Jounicacid AUTO INTERLOCUTORIO DE FECHA 08DE MARZO DE 2020//// PASA A MINISTERIO

PUBLICO////INOTIFICA KMP&CAB///DESANOTA FAGP
ElaboraciA®n de

12/03/21 oficios BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : CON OFICIO No. 658 REMITE COPIA DE LA DECISION DEL
funcionarios 8 DE MARZO DE 2021 AL PENAL // SE TRAMITA SIN PROCESO//AMP
pAcblicos
Auto

. BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : REDIME 3 MESES POR ESTUDIO DE ENERO A
08/03/21 concediendo SEPTIEMBRE DE 2020.MPUM PROC 1

redenciA®n
NotificaciA®n BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : 09/03/2021 SE NOTIFICA CONDENADO EN CARCEL PICOTA
10/03/21 Condenado AUTO INTERLOCUTORIO DE FECHA 04 DE MARZO DE 2021//// PASA A MINISTERIO

PUBLICO////INOTIFICA KMP&CAB///DESANOTA FAGP
ElaboraciA3n de

09/03/21 oficios BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : CON OFICIO No. 617 REMITE COPIA DE LA DECISION DEL
funcionarios 4 DE MARZO DE 2021 AL PENAL// SE TRAMITA SIN PROCESO //AMP
pA¢blicos
Auto
04/03/21 concediendo BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : REDIME 1 MES POR ESTUDIO DE ABRIL A JUNIO DE PROC 1
o K 2017.MPUM
redenciA®n
INGRESO
01/03/21 SOLICITUD BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRONICO DE LA
REDENCION MODELO REMITE DOCUMENTACION PARA POSIBLE REDENCION DE PENA .LABH

19/02/21 ADVERTENCIA BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : PROCESO PASA AL PUESTO//AMP

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.



DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control
Lavado de Activos y
Financiacion del Terrorismo

MDILIGENCE

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:57:23

165.22.7.90

FACTOR DE BUSQUEDA: IP:

16/02/21 RadicaciA?n

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN LA FECHA 11/02/2021, SE RADICO EN EL COBOG-
PICOTA OFICIO NA° 308 DE FECHA 11/02/2021 **+NOTIFICADORES ENCARGADOS KMP Y
WDFCC***** ++++++++CATB PASA A SECRETARIA

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN LA FECHA 12/02/201, SE ENTERO PERSONALMENTE AL

16/02/21 Enteramiento  PPL EN COBOG-PICOTA AUTO DE SUSTANCIACIA“N DE FECHA 08/02/2021 CON APOYO DEL

condenado AREA DE CONSULTORIO JURADICO **+NOTIFICADORES ENCARGADOS KMP Y WDFCCH¥kk

++++CATB PASA A SECRETARIA

15/02/21 ADVERTENCIA  BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : BAJA PROCESO A SECRETARIA PARA EL TRAMITE PROC .

DESPACHO CORRESPONDIENTE.MPUM

ElaboraciA3n de
11/02/21 °ficios BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : CON OFICIO No. 308 SOLICITA POR TERCERA VEZ

funcionarios DOCUMETNACION AL PENAL // SE TRAMITA SIN PROCESO//AMP

pA®blicos
08/02/21 Estado del BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : INCORPORAR HISTORIAL DE CONDUCTA. SOLICITAR A PROC 1

Proceso COMEB PICOTA CERTIFICADO DE CONDUCTA DE ABRIL A JUNIO DE 2017.MPUM

iA3
03/02/21 ggfg‘“g n BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO DE LA MODELO
1ertuc REMITE DOCUMENTACION PARA POSIBLE REDENCION DE PENA . LMMM

RedenciA3n

Enter BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : 12/01/2021 EN LA FECHA SE ENTERA AL CONDENADO
27/01/21 Con‘:i:na do AUTO DE SUSTANCIACION DE FECHA 07/01/2021 EN EL CENTRO PENITENCIARIO Y

CARCELARIO LA PICOTA. AUTO PASA A SUBSECRETARIA. CBP.

27/01/21 AL DESPACHO PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO PROCESO 1
22/01/21 ADVERTENCIA BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : PROCESO PASA AL PUESTO//AMP
14/01/21 APVERTENCIA 514 pROCESO A LA SECRETARIA PARA TRAMITE PERTINENTE // YPA

DESPACHO
12/01/21 AL DESPACHO PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO PROCESO 1

12/01/21 ADVERTENCIA

ElaboraciA®n de

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : OFICIO No. 015 ELABORADO POR EL DESPACHO
ADJUNTANDO AUTO, FICHA TECNICA Y OFICIO No. 84 SE ENTREGA AREA DE INGRESOS
JUZGADO 15 DE EPMS DANDO RESPUESTA ACCION DE TUTELA// SE TRAMITA SIN
PROCESO//AMP

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : CON OFICIO No. 84 SE SOLICITA INFORMACION AL

12/01/21 g?::i)snarios PENAL// OFICIO SE ENTREGA AREA DE NOTIFICACIONES COMEB PARA SER ENTREGADO AL
pA%blicos PENAL// SE TRAMITA SIN PROCESO//AMP

07/01/21 Oficios varios

Auto solicitud

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE LIBRA OFICIO AL JDO 15 EPMS DANDO RESPUESTA AL
TRASLADO DE TUTELA // SE REMITE AUTO AL CORREO DEL ESCRIBIENTE PARA EL TRAMITE OF
SECRETARIAL// YMR.

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : AUTO ORDENA DAR REESPUTA ACCION DE TUTELA //

07/01/21 de SOLICITA COMPUTOS // SE REMITE AUTO AL CORREO DEL ESCRIBIENTE PARA EL TRAMITE AUTO

documentaciA?n SECRETARIAL// YMR.
30/09/20 ﬁgﬁggﬁcm BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : PROCESO BAJA A SECRETRIA SIN PETICIA“N.//GPTP.
23/09/20 INGRESA SIN  BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : INGRESA PROCESO A PETICION DEL

PETICION DESPACHO///URG//CP///JSML

FijaciA%n en ANDRES FELIPE - BETANCUR CANO* PROVIDENCIA DE FECHA *10/02/2020 * Auto concediendo
10/03/20 >

estado redenciA3n
04/03/20 NotificaciA*n  BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : 03/03/2020 SE NOTIFICA EL CONDENADO EN EPC LA

Condenado PICOTA, AUTO DEL 10/02/2020, PASA A MINISTERIO PUBLICO///PLQ - KMP////DESANOTA LAH

Entera BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : 03/03/2020 SE ENTERA EL CONDENADO EN EPC LA
04/03/20 Co 9= PICOTA, AUTO DEL 10/02/2020, PASA A SECRETARIA/CARPETA DE ENTERAMIENTOS///OLQ -

KMP///DESANOTA LAH
A3

E}%‘;g:acm nde pETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN CUMPLIMIENTO AUTO DEL 10/02/2020 SE REMITE
28/02/20 s COPIA DE LA DECISION AL COMEB - PICOTA PARA QUE HAGA PARTE DE LA HOJA DE VIDA DEL

funcionarios

incio INTERNO // ATE//

pA¢blicos

ElaboraciA®n de
28/02/20 °ficios BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN CUMPLIMIENTO AUTO DEL 10/02/2020 SE REQUIERE

funcionarios AL CENTRO CARCELARIO PARA QUE CERTIFICADO 17635140 //ATE//

pA¢blicos

iA3

Eflial;"raC‘A nde prTANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EN CUMPLIMIENTO AUTO DEL 10/02/2020 SE REQUIERE
28/02/20 ;’mfc'i’snarios POR SEGUNDA VEZ AL COMEB - PICOTA A FIN DE QUE REMITA CERTIFICADOS DE COMPUTO

pA®hlicos CORRESPONDIENTES A LOS MESES DE ABRIL A JUNIO DE 2017//ATE//

Estado del BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE :RESPECTO A LA SOLICITUD DEL PENADO Y COMO QUIERA
10/02/20 7 2<° QUE INGRESARON DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA DEL ESTABLECIMIENTO SE PROC 1

ENTIENDE SUPERADA. YPA

Auto e e s = .

10/02/20 concediendo BETANCUR. CANO - ANDRES FELIPE : REDIIYIE dos (2) meses veintisiete (27) dAas por estudio PROC 1
cx3 correspondiente a los meses de enero a septiembre de 2019.MPUM

redenciA3n

INGRESO
06/02/20 SOLICITUD BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : INGRESA PROCESO CON OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO

REDENCION CARCELARIO QUIEN ALLEGA DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA, DAYAP

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a

verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.



DUE DILLIGENCE
mm LIGENCE e
Financiacion del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:57:23
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.90
RecepciA3n
. e BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO
04/02/20 Solicitud

RedenciA®n QUIEN ALLEGA DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA //]B //

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EL DIA 23 DE ENERO DEL 2020 SE PRACTICO ENTREVISTA

Entrevista en  ,ppgONAL AL SENTENCIADO EN VISITA REGLAMANTARIA AL COMPLEJO CARCELARIO y

30/01/20 ﬁ::g}:;ﬂ‘;‘:" PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTAE€ D.C. EN ACOMPAA'AMIENTO A LA SEA‘ORA
v JUEZA TITULAR DEL DESPACHO EN CUMPLIMIENTO OFICIO NA™MERO 023 DEL 15/01/20.
MCCU.
Visita a BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : EL DIA 23 DE ENERO DEL 2020 SE REALIZO VISITA
30/01/20 Establocimiento REGLAMANTARIA AL COMPLEJO CARCELARIO y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE
Coreelots BOGOTAE D.C. EN ACOMPAA’AMIENTO A LA SEA'ORA JUEZA TITULAR DEL DESPACHO EN
arcelarto CUMPLIMIENTO OFICIO NA™MERO 023 DEL 15/01/20. MCCU.
FijaciA’n en  ANDRES FELIPE - BETANCUR CANO* PROVIDENCIA DE FECHA *17/04/2019 * Auto concediendo
29/05/19 2
estado redenciA®n
03/05/10 NetificaciA*n  BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : 02/05/2019 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP. LA
Condenado PICOTA AUTO DEL 17/04/2019*/// PASA A MINISTERIO PUBLICO*/%//// 0Q.CG
BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : NEGAR RECONOCIMIENTO DE REDENCION POR LAS 40
17/04/19 Auto negando  HORAS DE TRABAJAO DE DICIEMBRE DE 2017, Y 654 HORAS DE ESTUDIO DE ABRIL AJUNIO Lo 0 1
redenciA®n DE 2017. REQUERIR A LA PICOTA PARA QUE REMITA CALIFICACION DE LOS MESES DE ABRIL A
JUNIO DE 2017. YPA
Auto BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : REDIMIR DE LA PENA IMPUESTA 5 DIAS POR TRABAJO
17/04/19 concediendo  DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2017. REDIMIR 4 MESES 6 DIAS POR ESTUDIO DE LOS MESES DE PROC 1
redenciA®n JULIO A NOVIEMBRE DE 2017 Y ABRIL A DICIEMBRE DE 2018. YPA
16/04/19 R b BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : INGRESA OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO
REDENCION Y CARCELARIO LA PICOTA, ALLEGANDO DOCUMENTOS DE REDENCION DE PENA. ,,,,,PROC,,,, LIV
RecepciA®n
15/04/19 Solicitud BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE RECIBE DOCUMENTACION DEL ESTABLECIMIENTO
RodenciAsn CARCELARIO LA PICOTA ALLEGANDO DOCUMENTACION REDENCION DE PENA///ATF
05/02/18 Entera BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : 02/02/2018 SE ENTERA AL CONDENADO EN EL ECP LA
Condenado PICOTA AUTO DEL 12/01/2018%/// OLGA - CAROL *+//// PASA A ENTERAMINETOS**/// KMP
01/02/15 Desglose de  BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : CUMPLE AUTO DEL 12/01/2018/SE DESGLOSA SOLICITUD
documentos ~ PRESENTADA POR EL CONDENADO EN 1 FOLIO Y SE REMITE A INPEC/PROCESO AL PUESTO//NM

Auto ordena
0 or BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : DSIPONE DESGLOSE DE SOLICITUD DE TRASLADO AL
12/01/18 remisiA’n de  |\ppcy REMISION DE LA MISMA. YA PROC 1

oficios

15/01/18 Entera BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE ENTERA AL CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA AUTO
Condenado DEL 17/11/2017**/// OLGA - CAROL **//[/PASA A SECRETARIA **//| KMP

26/12/17 IIVINI?I\I/I{SISI?ALES BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : INGRESA MEMORIAL SUSCRITO POR EL(LA)
VARIOS SENTENCIADO(A) SOLICITANDO TRASLADO DE CENTRO CARCELARIO. ,,,PROC,,,LIV

BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE RECIBE MEMORIAL DEL PENADO QUIEN SOLICITA
CUMPLIR LA CONDENA EN UN ESTABLECIMIENTO CARCELARIO PARA MIEMBROS DE LA
FUERZA PUBLICA // JB //

RecepciA®n de

22/12/17 Memoriales

ElaboraciA®n de

30/11/17 oficios BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : CUMPLE AUTO DEL 17/11/2017, SE OFICIA AL PENAL POR
funcionarios DOCUMENTOS.// PROC AL PUESTO.// CSGG.
pA®blicos
1 Auto avocando BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : SE AVOCA POR COMPETENCIA. COMUNIQUESE A LA
7/11/17 PR PROC 1
conocimiento PICOTA. MA
17/11/17 AL DESPACHO BETANCUR CANO - ANDRES FELIPE : PARA AVOCAR CONOCIMIENTO Y EJECUTAR PENA CON PROC 1
POR REPARTO PRESO
17/11/17 Reparto Proceso Repartido en el grupo : el dia: 17/11/2017 12:17:27 2 31-18
CONDENADOS
NOMBRE DEL CONDENADO No.IDENTIFICACION
ANDRES FELIPE - BETANCUR CANO 16079776 (ver informaciAfA3n?)

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.



